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4.liga B21 2024/2025 
последно ажурирање22.10.2024 22:27:27
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 CCVČ Beluša "C" * 0 0 6
2 CVČ Včielka Púchov "B" * 0 0 6
3 CVČ Včielka Púchov "C" * 0 0 6
4 ŠKŠ Dubnica "F" * 0 0 6
5 ŠKŠ Dubnica "G" * 0 0 6
6 Pov. Podhradie "C" * 0 0 6
7 ŠK Trenčín "C" * 0 0 6

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1018423.aspx?lan=21
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